
załącznik nr 6 do siwz 
 
          
 
................................................................ 

(pieczęć wykonawcy) 
 
 

WYKAZ OSÓB, KTÓRE B ĘDĄ UCZESTNICZYĆ W 
WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA 

 
 

Ja (My), niżej podpisany (ni) ........................................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz : 

...................................................................................................................................................... 

(pełna nazwa wykonawcy) 
 
...................................................................................................................................................... 

(adres siedziby wykonawcy) 
 
w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na: 
 
ŚWIADCZENIE USŁUG KOMINIARSKICH W  BUDYNKACH  ADMINI STROWANYCH 

PRZEZ  ZGKiM W JELENIEJ GÓRZE 

 
oświadczamy, że dysponujemy n/w pracownikami: 
Lp. Imię i nazwisko Zakres 

wykonywanych 
czynności 

Doświadczenie 
i wykształcenie 

Posiadane 
kwalifikacje  

(np. rodzaj i 
zakres 

uprawnień, ich 
opis 

Podstawa do 
dysponowania 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
 
 

 
 

................................, dn. ..............................                ……………………………………………………….                   
podpis(y) osób uprawnionych do reprezentacji 

Wykonawcy lub pełnomocnika 
 

   


